
Uchwała NR LXI/535/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/517/2018 z dnia 28 marca 2018 r.
w sprawie przyjęcia Programu „Marecka Karta Mieszkańca ”

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15) , art. 7 ust. 1 pkt 6), 8), 9), 10)  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1875 ze zm.),  w związku  z art. 17 ust. 2 pkt 3a), 4) 
i art. 110 pkt. 10 Ustawy  z dnia  12 marca  2004 r.   o pomocy   społecznej (Dz. U. z 2017 r.   poz. 1769 z późn.   
zm.)   Rada  Miasta Marki  uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr LIX/517/2018 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie Programu „Marecka Karta Mieszkańca” 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 2 punkt 1) otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„zamieszkują na terenie Gminy Miasto Marki lub;”;

2) usuwa się § 9.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. 

Uchwała   wchodzi   w życie   po   upływie   14 dni   od   dnia   ogłoszenia   w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Michał Jaroch

Id: B850E6C2-1624-492D-8493-5134C5E24E73. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-103329629

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 maja 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B850E6C2-1624-492D-8493-5134C5E24E73. Podpisany Strona 2


		2018-05-28T13:35:41+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




